[bookmark: _GoBack]
	Директору
МБОУ «СОШ  № 41»
Власовой Е.В.
_________________________
_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка (опекаемого)
                                                           нужное подчеркнуть
____________________________________________________________________________
                                                           Ф.И.О. (полностью)
___________________г. рожд.  (полных  лет  на  начало  смены __________),
     (число, месяц, год)
ученика(цы)____________класса
класса в лагерь с дневным пребыванием в период с «30»мая по «19»  июня 2022 г.
Разрешаю отпускать моего ребенка   домой_________________________________(да /нет)
Ответственность за жизнь и здоровье ребенка во время следования в лагерь и обратно возлагаю на себя.
С правилами внутреннего распорядка, режимом работы и правилами поведения детей в  лагере с дневным пребыванием ознакомлен (а) _____________ (подпись)

О семье сообщаю дополнительные сведения:
1. ФИО мамы (полностью) ______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

2. Место работы (полностью), должность, рабочий телефон __________________________

_____________________________________________________________________________

3. ФИО папы (полностью) ______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

4. Место работы (полностью), должность, рабочий телефон _________________________

_____________________________________________________________________________

Домашний адрес, телефон _____________________________________________________
Сотовый телефон одного из родителей ___________________________________________

Если ребёнок является опекаемым, то необходимо указать:
ФИО опекуна (полностью) _____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Место работы (полностью), должность, рабочий телефон ____________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Домашний адрес, телефон ______________________________________________________

                                                                                     ______________2022 г.
                                                                                                         (дата)
                                                                   ____________________
                                                                                                                                                               (подпись)